GP-PERFORMANCE FULL EXHAUST SYSTEM TYPE-2
Titanium+Titanium
for HONDA APE100(-07)/APE100 TYPE-D

OVER,

Part Number : 13-111-26

13-111-26/202302B

CHOEIFA—D7—L—L VPR ERBEVWLEITFWVEERHIZHYNRES TEWVET,
SEORYFFIX, BEWLEITEREERK., FHET2ERY MG TRFTOHDEIANToTLIEELY,
Fl, FEOMIT FILIEOCHESRFZORYFNNEA—H—IEEDH—ERTZaTFTIIZELTIToTLEELY,

BREAL

HEORYFFICEHTSEEETCORRIIFRICHBETSEENCEVET,
ERGRYMTEEY T4 TETSOIC, ElEHRESHLICH>THBERTNH S
A— bNARFEERR, FREBEVEIFICE S RFEERAFTTIETHBCZEN,

TEE

DEEFEFIOCUELTIEO T, BRICAORETHEEZITOTLESL,

QRMH~KHODIEBETHEEZTL., SBEET>TLEN, HEIk, RTHELHEHET>TIESIL,

QERMAFBREZIToTLEE L, BERBIZLASHEZSIHENHYET,

@HFANZ. EREJAF VI ETOTVET ., ZERAICRVENHIEENTETVETAH,

CEHTEESBEOLET., HICREEOFVERICEEELTRIENBILDILAHYFIT AN RELMEISVEEA.

GELVEMH, BLALEETFONGEGE, BROKEICOVTERELMET,

T, BHEERKOREICOVTOAEEZRSIINTHY . TAUSADED L S LGERMICE

BEREZAVIRETOTITHSEEL,

REHH/ S—V1) Ak

H4X =Y Part #/Q1
@ HALH— Silencer 1
@ IxJ—RMNAT Exhaust Pipe 1
©) TILSRT— Alumi Bracket 1
@ |GPEA ALY —N\UK Silencer Strap 1
® INURTN— Rubber Band 1
® TIS5—RTY)Y Spring N —4:2 -2
@ |M8 x 40 FryTHRILE Bolt Cap 1
M8 Oy vk Locking Nut 1
© [m8 Iy v— Washer 2
M6 X 25 FryIRILE Bolt Cap 1
a |Mé Ay F vk Locking Nut 1
@ [M6x10 RERILE Bolt Button 1
@ |m6 Fubk Nut 1
57%286¢ |TUK/NvI)L End Baffle 1 _
J—— = . * 1. ERRN—YVRESREOL, BROBEENEE
D L7 _h—AFwy7 A Hose Cap ! CHECEEL, (@, O, B
[ RAL S T U %2 XERIEART Y FERELTEY ELADT
{ EiREREAE (A E) 1 A—A—MERRFE-FIRAFEREIABRL LSV



ISR a3

1.

10.

1

1.

Y—ERYZaTILESEBIHEY TS —. o—

BUOTLRATYTERYNLET,

(7 BIEE)

. @QTF VR RATERYMSITETS,

MEDSOFy FEFERALTRAGTLES,

mRIcERLET.

FisL T Y,

. BEFHBNEOIEROL, KFOHLET,
NSUANRBNEE., TV UEMTTIC

BRI ORY G ETHMBELTIEZS L,

T KRR —

®OYIS—RTYUTE#HIT, £5—8%F

QIFV—RAIRATDTvoI#TFET., BRLRAKIZHITES,

. AHORTR, BETESLREDTF VI EITOTTEL,
NIZANEBEWNMEE, TP VENMTTICRABADRY G ET

BEREL T ZEL,

APE100D~4

#?6%A@ 2&17 T X@

B2RTT7—HR—RF vy TERYRFTET,

YT, #E/NY FTHEOM T, R—

BERICRYMFTFES.

JEE
AEREIY ENY JILEREER L AEESBEEOERGEEZ S U7 LE
RETHASATEYFET,

/A‘

BOFERICEEFELTRHIVRANYITLENSHDTTSEL,

DF772zo8—, O—bERYFITET,

B T —FTHBBREBEZTVES,

. @FINIRTF—FEHMERIS—I I MZBRYMFTES,
OM6Fry TR bEDAYS Sy FEFERLTRMATFLET.

L QIXV—RMRALTIZOY A LY —FELAAET,

QYA LY —FE@Y A LY — NV FTEELET.
OM8Fry TR FE®OYIF Y b, @T v v—EFEAL.
1TTRYFFEOZILIRT—IZRYFTEST. QU7 v v—IF

ATV SNR—PNEFIAhTWEOTIS—RTY VT %
QIFVJ—R A TRUDY A Lo —R2&EFRICHTET,
BADITSUCDINRIZRTY T SIN—KEFED

ﬁ%EEK

RERALASYyTET

ke U7 7z058—,

FELTWEY,

Rig

S D 7 =

oy

MBXEtt A—J7—

L—oooaozoy

T513-0836 —ERMKEMEFEANLT7678—5
tel 059-379-0037 fax 059-378-4253

E-mai| over@over. co. jp

Internet http://www. over. co. jp
13-111-26/202302B-2



	APE100-GP T2
	APE100-GP T2-2-2

